



T.C.  
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Personel Daire Başkanlığı

Sayı :E-87795264-900-160222  
Konu :Fulbright Burs Programı Duyurusu

19/01/2022

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Fulbright Türkiye-Amerika Birleşik Devletleri Kültürel Mübadele Komisyonunun  
12/01/2022 tarihli yazısı.

Türkiye Fulbright Eğitim Komisyonu, Türk ve Amerikalı üniversite mezunları, araştırmacılar ve bilim insanları arasındaki eğitim ve kültürel değişim programlarını desteklemek amacıyla 1949 yılında Türkiye ve Amerika Birleşik Devletleri arasında imzalanan ikili bir anlaşma ile kurulan ve bütçesi iki ülke hükümetlerinin katkılarıyla sağlanan Türkiye-Amerika Birleşik Devletleri Kültürel Mübadele Komisyonu'nun, lisansüstü eğitimlerini Amerika Birleşik Devletleri'nde yapmak isteyen öğrencilere ve mezunlara yönelik olarak yüksek lisans ve doktora bursları verileceğine, 2023-2024 akademik yılı güz döneminde başlamak üzere verilecek olan bursların son başvuru tarihinin 6 Nisan 2022 olduğuna dair ilgede kayıtlı yazı ekte gönderilmiştir.

Gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Hasan USLU  
Rektör

Ek:İlgi Yazı ve Eki (1 sayfa)

Dağıtım:  
Tüm Birimlere

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



12.01.2022

Sayın Yetkili,

Türkiye-Amerika Birleşik Devletleri Kültürel Mübadele Komisyonu, bilinen adıyla Türkiye Fulbright Eğitim Komisyonu, Türk ve Amerikalı üniversite mezunları, araştırmacılar ve bilim insanları arasındaki eğitim ve kültürel değişim programlarını desteklemek amacıyla 1949 yılında Türkiye ve A.B.D. arasında imzalanan ikili bir anlaşma ile kurulmuştur ve bütçesi iki ülke hükümetlerinin katkılarıyla sağlanmaktadır. Komisyonumuz, iki ülke vatandaşları arasındaki karşılıklı anlayış ve saygıyı, kültürel değişim yolu ile güçlendirmeyi amaçlamaktadır.

Komisyonumuz, lisansüstü eğitimlerini Amerika Birleşik Devletleri'nde yapmak isteyen öğrencilere ve mezunlara yönelik olarak **Yüksek Lisans** ve **Doktora Bursları** vermektedir. **2023-2024** akademik yılı güz döneminde başlamak üzere verilecek olan burslarımıza son başvuru tarihimiz **6 Nisan 2022**'dir.

Komisyonumuz, iki yıl süren burs programlarımız için, yılda en fazla \$50.000 kadar maddi destek vermektedir. Burs programlarımıza başvurmayı düşünen öğrenciler ayrıntılı bilgi ve başvuru formuna [www.fulbright.org.tr](http://www.fulbright.org.tr) adresinden ulaşabilirler.

Bursumuzun posterini ilişikte sunulmaktadır. Bu posterin ofisiniz bünyesinde uygun gördüğünüz yerlere asılmasını ve burs bilgisinin ilgili akademik ve idari personel ile paylaşılmasını takdirlerinize saygılarımla sunarım.

Prof. Dr. Ersel Aydınlı

Genel Sekreter  
Türkiye Fulbright Eğitim Komisyonu